
 

                    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA                  

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS  SVEIKATOS  

PRIEŽIŪROS CENTRO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 
 

2009 m. liepos 31 d. Nr. TS-8.166  
Rokiškis 

 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 9 punktu,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 
(Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004, Nr. 25-752) 10 straipsnio 1 dalies 14 punktu ,Lietuvos Respublikos 
sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 66-1572; 1998, Nr. 109-2995) 11 straipsniu ir 
atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos  priežiūros centro  2009-07-
07 raštą Nr. SR-(1.9.5)-753 ,,Dėl naujos struktūros“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
 n u s p r e n d ž i a  
           1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 
struktūrą  (pridedama). 
           2. Laikyti negaliojančia Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugsėjo 14 d 
sprendimu Nr. TS-10.144 ,,Dėl viešųjų įstaigų-Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centro ir Rokiškio rajono ligoninės- struktūrų patirtinimo“ patvirtintą Rokiškio pirminės asmens 
sveikatos priežiūros centro struktūrą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                    Almantas Blažys 
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida  Spaičienė,71283 

 



 

P
A
T
V
IR
T
IN

T
A
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo
s 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

20
09
 m

. l
ie
po
s 
31
  d
. s
pr
en
di
m
u 
N
r.
 T
S
-8
.1
66
  

 

 

            

__
__
__
__
__
__
 

  

V
IE
ŠO
JI
 Į
ST
A
IG
A
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

R
O
K
IŠ
K
IO
 P
IR
M
IN
Ė
S 
A
SM
E
N
S 
SV
E
IK
A
T
O
S 
 P
R
IE
Ž
IŪ
R
O
S 
C
E
N
T
R
A
S 

O
B
E
L
IŲ
 

A
M
B
U
L
A
T
O
R
IJ
A
 

P
A
N
D
Ė
L
IO
   
   
 

A
M
B
U
L
A
T
O
R
IJ
A
 

R
O
K
IŠ
K
IO
 

P
O
L
IK
L
IN
IK
A
 

JU
O
D
U
P
Ė
S
 

A
M
B
U
L
A
T
O
R
IJ
A
 

JŪ
Ž
IN
T
Ų
 B
E
N
D
R
O
S
IO
S
 

P
R
A
K
T
IK
O
S
 G
Y
D
Y
T
O
JO
 

K
A
B
IN
E
T
A
S
 

L
A
IB
G
A
L
IŲ
 B
E
N
D
R
O
S
IO
S
 

P
R
A
K
T
IK
O
S
 G
Y
D
Y
T
O
JO
 

K
A
B
IN
E
T
A
S
 

P
A
N
E
M
U
N
Ė
L
IO
 B
E
N
D
R
O
S
IO
S
 

P
R
A
K
T
IK
O
S
 G
Y
D
Y
T
O
JO
 

K
A
B
IN
E
T
A
S
 

M
E
D
IC
IN
O
S
 P
U
N
K
T
A
I 

•
 
Č
ed
as
ų 

•
 
Ž
io
bi
šk
io
 

•
 
M
ar
ti
no
ni
ų 

•
 
K
az
li
šk
io
 

•
 
S
uv
ai
ni
šk
io
 

•
 
P
an
em

un
io
 

•
 
A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 

•
 
K
ri
au
nų

 
•
 
O
nu

šk
io
 

•
 
L
uk
št
ų 

G
R
E
IT
O
S
IO
S
 

M
E
D
IC
IN
O
S
 

P
A
G
A
L
B
O
S
 S
K
Y
R
IU
S
 

B
U
H
A
L
T
E
R
IJ
A
 I
R
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
V
IM
O
 

P
A
D
A
L
IN
Y
S
 


